Bazuar në kërkesën tuaj me email në datën 28.02.2023, me anën e së cilës kërkoni informacion mbi regjistrimin dhe të dhëna tëkontaktit të domainit “abc24.al”, ju bëjmë me dije sa më poshtë:
 
Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP) administron vetëm domainin “.al”, bazuar në germën k), të nenit 8, të Ligjit nr. 9918, datë 19.5.2008 “Për komunikimet elektronike në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar dhe Rregulloren nr. 2 datë 21.02.2008 “Për regjistrimin dhe administrimin e emrave të domaineve nën “.al””, e ndryshuar.
 
Nga verifikimet e kryera në sistemin e domaineve .al, domaini abc24.al rezulton i regjistruar nëpërmjet Host.Al shpk (i autorizuar nga AKEP).
 
Të dhënat e poseduesit të këtij domaini, janë:


[bookmark: _GoBack]Poseduesi:   
Adresa Postare: 
 
Meqenëse informacioni i mësipërm përmban të dhëna personale, gjatë administrimit dhe trajtimit të këtij informacioni, ju sjellim në vëmendje zbatimin e detyrimeve të Ligjit nr. 9887 datë 10.03.2008 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”, i ndryshuar.

